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SOPIMUS TYÖLLISYYSALUEESTA 

Työllisyysalueen yhteistoimintasopimus    
Seinäjoki, Ilmajoki, Isokyrö 
 

Sopimuksen kohde 

Tällä sopimuksella sovitaan TE-palvelu-uudistuksen toimeenpanosta. Julkiset työvoima- ja 
yrityspalvelut siirtyvät kuntien lakisääteisiksi tehtäviksi vuoden 2025 alusta. 

Tehtävät järjestetään vastuukuntamallilla ja niistä päättää kuntien yhteinen toimielin, joka kuuluu 
vastuukunnan päätöksenteko-organisaatioon. Tehtävää hoitamaan perustetaan toimielin, 
työllisyysjaosto, joka toimii elinvoimalautakunnan alaisuudessa. 

Yhteisen toimielimen tehtävistä määrätään elinvoiman ja työllisyyden toimialan 
toimintasäännössä ja vastuukunnan hallintosäännössä. Yhteisen toimielimen taloussuunnittelu on 
osa vastuukunnan taloussuunnitelmaa ja talousarviota. Yhteisen toimielimen ehdotus 
talousarvioksi käsitellään osana vastuukunnan talousarviota.  

Sopimuksen kohteena on Seinäjoen, Ilmajoen ja Isokyrön kuntien muodostama työllisyysalue ja 
sen toiminta. Työllisyysalueen yhteistyö järjestetään vastuukuntamallilla, jossa vastuukuntana 
toimii Seinäjoen kaupunki ja yhteisenä toimielimenä toimii Seinäjoen kaupungin 
elinvoimalautakunnan jaosto, työllisyysjaosto (Kuntalaki 51.1§), johon kunnat nimeävät omat 
edustajansa. 

Tässä sopimuksessa sovitaan: 

- yhteisen toimielimen tehtävistä 
- yhteisen toimielimen kokoonpanosta ja kuntien oikeudesta valita toimielimeen 

edustajansa 
- kustannusten perusteista ja jakautumisesta 
- sopimuksen voimassaolosta ja irtisanomisesta. 

Sopimuksen osapuolet 

Sopimuksen kohteena olevaan työllisyystoimintaan osallistuvat kunnat ovat Seinäjoki, Ilmajoki ja 
Isokyrö. Vastuukuntana toimii Seinäjoki, joka tämän sopimuksen nojalla hoitaa sovittua tehtävää 
jäsenkuntien puolesta vastuuviranomaisena. 

Sopimuksen tarkoitus 

Sovitaan laissa työvoimapalvelujen järjestämisestä (380/2023) tarkoitettujen julkisten 
työvoimapalvelujen järjestämisestä. 

Järjestämisvastuussa oleva kunta vastaa kuntalain 8 §:n 2 momentin mukaisesti palvelujen ja 
muiden toimenpiteiden 1. yhdenvertaisesta saatavuudesta, 2. tarpeen, määrän ja laadun 
määrittelemisestä, 3. tuottamistavasta, 4. tuottamisen valvonnasta, 5. viranomaiselle kuuluvan 
toimivallan käyttämisestä. 

Palveluiden järjestämisessä ja tuottamisessa otetaan huomioon yhteistoiminnassa mukana olevien 
kuntien oma toiminta, työllisyysalueen väestörakenne, asiakkaiden palvelun tarve sekä muut 
palveluiden antamista koskevat olosuhteet.  
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Palvelujen tuottaminen muille kuin jäsenkunnille sekä yhteistoiminta muiden työllisyysalueiden 
kanssa palvelujen tuottamisesta sovitaan erikseen. 

Toimielin 

Yhteisenä toimielimenä on Seinäjoen kaupungin elinvoimalautakunnan alaisuuteen perustettava 
työllisyysjaosto. 

Kukin kunta nimeää edustajansa työllisyysjaostoon, Seinäjoen kaupunki 3 henkilöä ja Ilmajoen 
sekä Isokyrön kunnat kummatkin 2 henkilöä sekä heille varajäsenet. Läsnäolo- ja puheoikeus 
kokouksissa on kuntajohtajilla, elinvoimajohtajilla ja työllisyyspalvelujen esihenkilöillä. Jaosto voi 
kutsua myös muita asiantuntijoita kokouksiin. Jaoston puheenjohtajana toimii Seinäjoen 
kaupungin edustaja. Jaoston esittelijänä toimii Seinäjoen kaupungin työllisyysjohtaja.  

Työllisyysjaosto on vastuussa palvelujen järjestämisestä koko alueella, joten sillä on viimekätinen 
oikeus päättää palveluista. Siksi myös palvelujen tuottamisesta ja viranomaisen toimivallan 
käyttämisestä voidaan sopia lopullisesti vasta kun yhteinen toimielin on perustettu. 

Hallinnon ja päätöksenteon järjestäminen 

Yhteisen toimielimen tehtävistä ja jäsenmäärästä määrätään vastuukunnan hallintosäännössä. 
Yhteisen toimielimen toimintaan sovelletaan vastuukunnan valtuuston hyväksymiä 
hallintosääntömääräyksiä. Hallintosäännön perusmääräykset ovat sopimuksen osia, ellei toisin 
sovita. 

Otto-oikeus 

Tällä sopimuksella vastuukunnan ylemmän toimielimen otto-oikeus suljetaan pois. Sovitaan, ettei 
Seinäjoen kaupungin kaupunginhallitus käytä otto-oikeutta työllisyysjaoston päätöksiin (Kuntalaki 
92 § 5. mom) 

Henkilöstö 

TE-toimistosta siirtyvä henkilöstö siirtyy vastuukunnan työntekijöiksi. Myös muu henkilöstö on tai 
siirtyy vastuukunnan palvelukseen, jos he tekevät lakisääteisiä yritys- ja työvoimapalvelutehtäviä 
eli esimerkiksi henkilöasiakastyön omavalmentajan työnkuvaan kuuluvia tehtäviä. Muita 
työllisyystehtäviä tekevät työntekijät voivat olla myös Ilmajoen tai Isokyrön kunnan palveluksessa. 

Talous ja hallinto 

Tässä sopimuksessa mainittujen tehtävien taloudenhoito on vastuukunnan vastuulla. Yhteisen 
toimielimen talous on osa vastuukunnan talousarviota ja taloussuunnittelua. Jaosto tekee 
esityksen talousarviosta elinvoimalautakunnalle ja osallistuu talousarvion laadintaan 
lähetekeskustelulla sekä arvioi toimintaa puolivuosittain tulosalueen raportoinnin perusteella. 

Työllisyysalueen toimintamenoja ovat lakisääteiset tehtävät ja niihin liittyvät tukipalvelut kuten 
esimerkiksi työllisyysalueen johtaminen ja hallinto, kehittäminen, yhteiset hankinnat sekä 
hankkeet. Kustannustenjaon perusteena toimii Valtiovarainministeriön painelaskelma 2023 eli 
arvio valtionosuusrahoituksen määrästä alueella ja niiden suhteellisista osuuksista. 
Työllisyysalueen talousarviosta Ilmajoen osuus on näin ollen 12,95 %, Isokyrön 4,6 % ja Seinäjoen 
82,45 %. 
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KUNTA VM, painelaskelma 2023, € %-osuus 
Ilmajoki 1 065 715 12,95 
Isokyrö 378 036 4,60 

Seinäjoki 6 783 067 82,45 
YHTEENSÄ 8 226 818 100 

  

Muusta mahdollisesta yhteisestä työllisyyden toimialan rahoitustarpeesta sovitaan erikseen. 

Vastuukunta voi laskuttaa maksuosuudet jäsenkunnilta kuukausittain. Jos vuosittainen talousarvio 
toteutuu alijäämäisenä, laskutetaan kuntia osuuksien suhteessa alijäämän kattamiseksi. Jos syntyy 
ylijäämää, palautetaan maksuja kunnille saman periaatteen mukaisesti.  

Asiakkailta perittävät maksut 

Palvelut ovat asiakkaille maksuttomia lukuun ottamatta esimerkiksi yhteishankintakoulutusta. 

 Sopimuksen muuttaminen 

Tätä sopimusta muutetaan kuntien välisillä neuvotteluilla ja valtuustojen päätöksillä. 

Vahingonkorvausvastuu 

Vahingonkorvausvastuu jaetaan niin, että yhteistoimintatehtävien hoitamisessa mahdollisesti 
aiheutuvien vahinkojen kustannukset kirjataan yhteisiin kustannuksiin. 

Erimielisyyksien ratkaiseminen 

Sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan kuntien välisillä neuvotteluilla. 
Jos yhteisymmärrykseen ei neuvottelemalla päästä, ratkaisu haetaan hallintoriita-asiana hallinto-
oikeudessa. Hallintoriitamenettelyn vaihtoehto on välimiesmenettely (laki välimiesmenettelystä 
967/1992). 

Sopimuksen voimassaoloaika ja irtisanominen 

Sopimus on voimassa toistaiseksi ja sen irtisanomisaika on yksi (1) kalenterivuosi. 

 

Nimenkirjoitukset 

ILMAJOEN KUNTA  ISOKYRÖN KUNTA                 SEINÄJOEN KAUPUNKI 

Ari-Pekka Laitalainen  Tero Kankaanpää                 Jaakko Kiiskilä 
kunnanjohtaja  kunnanjohtaja                 kaupunginjohtaja 
  
Marko Lähde   Jaana Järvi-Laturi                 Jari Jokinen 
hallinto- ja talousjohtaja  hallintojohtaja                 hallintojohtaja 
 


	Sähkoinen allekirjoitus - Vahva tunnistautuminen
	Allekirjoitukset
	Allekirjoitetut asiakirjat

		2023-12-28T10:34:39+0200




